
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

З Т 9,У/
г. Хабаровск

рО внесении изменений в лесохозяйственный регламент Иннокентьевского 
лесничества, утвержденный приказом управления лесами Правительства 
Хабаровского края от 15Л 1.2018 № 923П

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, приказом 
Минприроды России от 27.02.2017 № 72 "Об утверждении состава лесохо­
зяйственных регламентов, порядка их разработки, сроков их действия и по­
рядка внесения в них изменений"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Иннокентьевского лесниче­
ства, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаров­
ского края от 15.11.2018 № 923П, следующие изменения:

1. В таблице 2 " Распределение лесов лесничества по лесораститель­
ным зонам и лесным районам " сведения в отношении Иннокентьевского 
участкового лесничества изложить в следующей редакции:

№
п/п

Н аи м енован
участковы х
л есн и ч еств

Л есо р а с-  
титель- 
ная зо н а

Л есн о й

район

Зо н а  л есо за ­
щ и тн ого  рай­
онирования

Зон а л е с о с е ­
м ен н о го  

р ай о­
нирования

П ереч ен ь
л есн ы х

кварталов

П ло­
щ адь,

га

1 2 3 4 5 6 7 8

1 И н нок ен тьев ск ое Зон а
х в о й н о ­
ш ироко­

л ист­
венны х
л есо в

П р и ам ур ск о­
П ри м орский
х в о й н о ­
ш и р ок ол и ст­
венны й

р ай он

Н и ж н е­
у ссу р и й ск и й
ср ед н ей
степ ен и
л е с о п а т о ­
л о ги ч еск о й
угрозы

Н анайский:
2 0  -  по сосн е;  
13 -  по ели, 
15 -  по л и ст ­
вен н и ц е

2 6 -3 4 , 4 0 -5 5 ,  
5 8 -2 7 3
части кварта­
лов 4 , 6 , 7 , 9 ­
15, 18 -25 , 3 5 ­
3 9 , 5 6 , 5 7

187969

И н нокентьев с-
кое

Т аеж ная
зон а

Д а л ьн е­
восточны й  
таеж ны й  
л есн о й  р ай он

Н и ж н е­
у ссу р и й ск и й
ср ед н ей
ст еп ен и
л есо п а т о ­
л о ги ч еск о й
угр озы

А м урский:

2 0  -  по сосн е;  
13 -  п о  ели , 
15 -  п о  л и ст ­
веннице

1-3, 5 , 8 , 16, 17 
части кварта­
л ов 4 , 6 , 7 , 9 ­
15, 1 8 -2 5 , 3 5 ­
3 9 , 5 6 , 57

6 8 5 0

и

2. Таблицу 17 "Расчетная лесосека (ежегодный допустимый объем 
изъятия древесины) при всех видах рубки" изложить в следующей редак­
ции:

УЛ 000576



2

площадь -  га; запас -  тыс, м3

Х о зя й с т в а

Е ж е г о д н ы й  д о п у с т и м ы й  о б ъ е м  и зъ я т и я  д р е в е с и н ы

п р и  р у б к е  с п е л ы х  
и п е р е с т о й н ы х  

н а с а ж д е н и й

п ри  р у б к е  л е с ­
н ы х  н а с а ж д е ­
н и я  п р и  у х о д е  

з а  л е с а м и

п р и  р у б к е  п о ­
в р е ж д е н н ы х  и 
п о г и б ш и х  л е с ­
н ы х  н а с а ж д е ­

ний

п р и | 
нас 

л е с н  
п р ед  

д л я  с 
реке  

экс 
объе

перс
щ ей
ту р ь

не
созд ;
и н ф

зу б к е  л е с н ы х  
а ж д е н и й  на 
ы х  у ч а с т к а х , 
н а зн а ч е н н ы х  
т р о и т е л ь с т в а , 
н с т р у к ш ш  и 

:п л у а т а ц и и  
к то в  л е с н о й , 

л е с о -
ф а б а т ы в а ю -  
и н ф р а с т р у к -  
1 и о б ъ е к т о в , 
:в я за н н ы х  с 
ш и е м  л е с н о й  
р а с т р у к т у р ы

В С Е Г О

п л о ­
щ ад ь

зап а с
п л о ­
ш а л

ь

за п а с
п л о ­
ш а л

ь

з а п а с
пло-
ш ад

ь

за п а с
п л о ­
щ а д ь

за п а с

л и к ­
в и д ­
ны й

д е ­
л о ­
вой

л и к
в и д
ны
й

д е ­
л о ­
во й

л и к
вид
ны
й

д е ­
л о ­
вой

л и к ­
в и д ­
н ы й

д е ­
л о ­
вой

л и к ­
в и д ­
н ы й

д е ­
л о ­
вой

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 N 12 13 14 15 16

Х в о й н ы е 2106 179,1 119,6 288,1 5,5 1.9 99,9 11,2 6 Л 1944 199,5 157,2 4438 395,3 284,9

Т в е р д о л и с т ­
в е н н ы е

478 18,6 10,3 - - - 51,4 5.7 2,1 1778 174,6 60,8 2307,4 198,9 73,2

М я г к о л и с т ­
в е н н ы е

707 66.9 55,2 35,6 0,8 0,3 161,8 17,9 6,1 2371 248,4 93,8 3275,4 334 155,4

И то го 3291 264,6 185,1 323,7 6,3 2,2 313,1 34,8 14,4 6193 622,5 311,8 10020,8 928,2 513,5

/
//

Начальник управления К.В. Хрянин


